
 
                     Zaproszenie do składania ofert na
 

,,Zakup  i  dostawę  pielucho-majtek,  wkładek  anatomicznych  i  podkładów
dla  mieszkańców  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Pabianicach  w  okresie
od 01.01.2024-31.12.2024r’’

1. Informacja o zamawiającym

Zamawiającym jest: Dom Pomocy Społecznej  95-200 Pabianice ul. Wiejska 55/61

Adres poczty elektronicznej : dps@pabianice-dps.pl 
Strona internetowa: : www.pabianice-dps.pl

             Numer telefonu:  42 213 75 51  i  42 213 77 39
             Numer faksu : 42 213 76 40
             Godziny urzędowania: 7.30 – 15.30 
      

2. Tryb udzielenia zamówienia
  

        Postępowanie prowadzone jest poza ustawą Prawo zamówień publicznych .  
     Podstawa prawna udzielenia zamówienia jest  Zarządzenie nr 16 Dyrektora Domu Pomocy  
      Społecznej w Pabianicach z dnia 30grudnia 2021r. w sprawie realizacji wydatków              
      o wartości szacunkowej nie przekraczającej 130 000zł

3. Przedmiot zamówienia

- pielucho- majtki oddychające
- wkładki anatomiczne 
-majtki wciągane
- podkłady
W  ilościach  określanych  każdorazowo  w  odrębnym  zamówieniu  sporządzonym  w  formie
pisemnej,

4. OPIS PRODUKTU 

Pielucho-majtki  i majtki wciągane oddychające 

Jednorazowe pielucho-majtki  dla  dorosłych  w rozmiarze  M,  L,  XL  w  pełni  oddychające  (na  całej
powierzchni), utrzymujące wilgotność skóry na naturalnym poziomie. 
Zapinane  na  cztery  elastyczne  przylepco-rzepy   wielokrotnego  zapinania  i  odpinania.  Produkt
wyposażony w podwójny wkład chłonny oraz wskaźnik chłonności informujący o stopniu nasączenia
pielucho-majtek  ,  zapewniający  suchość  ,  w  zakładki-falbanki  wewnętrzne  znajdujące  się  na
wysokości krocza  zapewniające utrzymanie wewnątrz  wyciekającego moczu i  kału,  neutralizujący

mailto:dps@pabianice-dps.pl
http://www.pabianice.dps.pl/


brzydki zapach. Chłonność minimalna  wg ISO nie mniej niż 2400ml dla rozmiaru M, nie mniej niż
2800ml  dla  rozmiaru  L  oraz  3100ml  dla  rozmiaru   XL  zgodne  z  SIWZ.  Wykonane  z  materiału
delikatnego , bezpiecznego dla skóry.

Zewnętrzna  warstwa  pielucho-majtek  wykonana  z  materiału  zapewniającego  nieprzemakalność
oraz  ,,  para-przepuszczalność”.  Wewnętrzna  wykonana  z  materiału  oddychającego,
nie powodującego podrażnień , nie zawierającego lateksu .Wymagany jawny protokół  z badania ISO.

 
 Wkładki urologiczne 

Jednorazowe   wkładki  urologiczne  o  anatomicznym  kształcie,  posiadające  wkład  chłonny
zapewniający  przed  przeciekaniem,  nieprzyjemnym  zapachem  oraz  uczuciem  wilgoci  i  warstwę
oddychającą zmniejszającą ryzyko wystąpienia nieprzyjemnego zapachu. Chłonność wg ISO 850ml.
Zewnętrzny  materiał  powinien  być  delikatny  dla  skóry  zapewniający  komfort  dopasowujący  się
do ciała, posiadające pasek klejowy mocujący do bielizny.

5. Termin realizacji zamówienia:  od 01.01.2024 do 31.12.2024r. 

6.  Informacja o wymaganej zawartości oferty 

Na ofertę składają się następujące załączniki : 

1.  Wypełniony  i  podpisany  Formularz  ofertowy  z  wykorzystaniem  załączonego  wzoru  -
Załącznik nr 1. 

2. Parafowany na każdej stronie wzór umowy stanowiący Załącznik nr 2 .

3.  Wypełnione  i  podpisane  Formularze  cenowe  z  wykorzystaniem  wzoru  stanowiącego
Załączniki 3 A ,  Załącznik 3B 

 5. Do oferty winien być załączony nośnik elektroniczny (płyta, pendrive) z zawartością oferty. 

7. Wymagania stawiane wykonawcy:
         

 Wykonawca  zobowiązuje  się  do  dostarczenia  własnym  transportem  do  siedziby
Zamawiającego, to jest do Domu Pomocy Społecznej w Pabianicach przy ul. Wiejskiej 55/61
oraz do filii mieszczącej się w Pabianicach przy ul. Łaskiej 86 zamówionych pielucho-majtek,
wkładek anatomicznych czy majtek wciąganych w terminie do 5 dni od daty zamówienia
towaru.

 Wraz z dostawą przedmiotu winna być każdorazowo dostarczona faktura
 Na  fakturze  za  dostarczone  pielucho-majtki,  wkładki  anatomiczne  czy  majtki  wciągane

refundowane winien być uwzględniony podział ceny:
- na  część, którą płaci mieszkaniec  Domu Pomocy Społecznej 
- na część, którą  płaci Dom Pomocy Społecznej
-na część, którą opłaca NFZ



 Okres  płatności  wykonawca  przyjmie  nie  krótszy  niż  45  dni  od  daty  otrzymania  przez
zamawiającego faktury, przelewem na wskazane przez wykonawcę konto. 

 Wykonawca  zobowiąże  się  do  stałości  ceny   pielucho-majtek,  wkładek  anatomicznych
czy  majtek  wciąganych  zaoferowanych  na  Formularzu   Cenowym  -  Załącznik  nr  3A
i Załącznik nr 3B,       który będzie stanowił załącznik do umowy  przez czas  jej trwania.  

  W przypadku gdy od dnia podpisania umowy do ostatniego dnia jej trwania nastąpi  zmiana
warunków prawnych w stopniu uniemożliwiającym kontynuowanie   realizacji zamówienia
na  warunkach  umowy  np.  zmiana  podatku  VAT  lub  zasad  refundacji   Zamawiający
przewiduje  możliwość  aneksowania  umowy  w  zakresie  dostosowującym  ją  do
wprowadzanych zmian.  W przypadkach wymienionych wyżej, gdy zmiany nastąpią między
dniem wyboru Wykonawcy, a dniem podpisania umowy, Zamawiający dopuszcza  zawarcie
umowy  na nowych warunkach, wynikających z tych zmian.

8.  Wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się z wykonawcami.

 Ze strony zamawiającego osobą upoważnioną do kontaktowania   się   z  wykonawcami jest:
Kierownik działu usług pielęgnacyjnych  Mirosława Kalinowska

 tel.42  2 13 75 51

      faks. 42  2 13 76 40

               uwaga:  w dni robocze od godziny 8.00 do 15.00

9.  Miejsce i termin składania ofert.

Oferty należy składać do dnia 15.12.2023r do godziny 09.00. 

Oferty należy składać w kopercie zaadresowanej 

„Oferta na zakup i dostawę pelcho-majtek, wkładek anatomicznych, majtek 
wciąganych ,podkładów   dla  mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Pabianicach          
w okresie  od 1.01.2024 do 31.12.2024’’
 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.12.2023r o godzinie 11.30 

Załączniki:

1. Wzór formularza ofertowego –załącznik nr 1
3. Wzór umowy - załącznik nr 2
4. Formularz cenowy – załącznik 3 A
5. Formularz cenowy – załącznik 3B 


	Numer telefonu: 42 213 75 51 i 42 213 77 39

